
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 282/2174/2023 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 26.10.2023r.

w sprawie: przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu w Mrągowie w sprawie: zmian budżetu powiatu
mrągowskiego na 2023 r.

Na podstawie art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270
z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z
2022 r. poz. 1526 z późn. zm,),

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

W projekcie uchwały Rady Powiatu w Mrągowie w sprawie: zmian budżetu powiatu mrągowskiego na 2023 r., przyjętej na
posiedzeniu Zarządu Powiatu w Mrągowie w dniu 19 października 2023r., dokonuje się następujących zmian:
§2 pkt 9) otrzymuje brzmienie:
„9) Przychody budżetu powiatu ustala się w kwocie 324 742,83 zł, w tym:
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz z
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z
udziałem tych środków, w kwocie 324 742,83 zł”

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu

 

Uchwała w wersji elektronicznej

Uchwała nr 282/2174/2023 (PDF, 266 KB)

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2023/ZP(6)u2023-2174-(282)-z-dn.-2023-10-26.pdf

